Burenice - CZ063.3304.6109.344 - stav 1. 1. 2022

A. OBEC
Burenice

Cislo obce 344
PRVKUK

Kdéd obce CZ063.3304.6109.344
PRVKUK

Kod obce 561312

Cislo ORP (CSU) 370 (6109)

Nazev ORP Pacov
Cislo POU 795
Nazev POU Pacov

Clenéni obce

Uplny kéd &dasti obce PRVKUK N&zev &asti Kod casti obce  Kad Eés’ti
obce PRVKUK obce RUIAN
CZ063.3304.6109.0344.01 Burenice 01621 16217
CZ063.3304.6109.0344.02 Babice 01620 16209
CZ063.3304.6109.0344.03 Kyjov 01623 16233
CZ063.3304.6109.0344.04 Radéjov 01624 16241

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Obec Burenice se nachazi severozapadné od mésta Pacova ve vzdalenosti cca 10 km. Obec
se sklada ze Ctyr mistnich Casti Burenice, Babice (1 km jizné od Burenic), Kyjov (4 km jizné od
Burenic), a Radéjov (2 km jihozapadné od Burenic). Obci protéka bezejmenny vodni tok, dale
jsou mistni rybniky. Rozsah zastavby je v rozmezi 566,0 - 592,0 m n.m.Obec se nachazi v OP
VN Svihov.

Krajsky Urad Kraje Vysocina, odbor zivotniho prostredi a zemédeélstvi str. 1



B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev casti

obce

Babice

Burenice

Kyjov

Radéjov

Obec
Burenice
celkem

Bydlici obyvatelé

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

Pocet bydlicich obyvatel

2002 2005
40 40
54 54
94 94
122 122
90 90
212 212
6 6

2 2

8 8
52 52
18 18
70 70
220 220
164 164
384 384

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Burenice 205

210

204 201 197 199

197

202

205 203

2010 2015
40 43
54 49
94 92
122 103
90 55
212 158
6 3

2 8

8 11
52 50
18 32
70 82
220 199
164 144
384 343

2020 2025 2030

43

49

92

92

51

143

11

49

31

80

187

139

326

43

49

92

82

49

131

11

47

30

77

175

136

311

44

50

94

12

47

119

11

45

29

74

164

134

298

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

206 206 203

203

203
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C. VODOVODY

C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Nazev casti obce

Babice
Burenice
Kyjov
Radéjov

Obec Burenice celkem

Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005
40 40
122 122
0 0

40 41
202 203

2010

40

122

42

204

2015

92

158

82

332

2020

92

143

80

315

2025

92

131

77

300

2030

94

119

74

287
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C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu
Mistni (méstska) Cast Babice

Mistni Cast Babice je zasobena ze skupinového vodovodu Vyklantice - Burenice - Babice z
roku 1985. K akumulaci pitné vody slouzi zemni Zelezobetonovy VD) Vyklantice (plvodni
objem 100 m3 byl pro potfeby obci Burenice a Babice rozsiren o dalSich 150 m3). Zasobni rfad
z VD) do rozdélovaci Sachty Burenice - Babice je z PVC DN 100 v délce 780 m. Zasobni rad od
Sachty do Babic je z PVC DN 100 v délce 1214 m. Rozvodné rfady po obci jsou z PE DN 50 mm
délky 112 m a z PVC DN 100 délky 630 m. Rozsah zastavby je v rozmezi 570,0 - 586,0 m
n.m.

Mistni (méstska) ¢ast Burenice

Mistni Cast Burenice je zasobena ze skupinového vodovodu Vyklantice - Burenice - Babice z
roku 1985. K akumulaci pitné vody slouzi zemni Zelezobetonovy VD] Vyklantice (plvodni
objem 100 m3 byl pro potfeby obci Burenice a Babice rozsifen o dalSich 150 m3). Zasobni rad
z vodojemu do rozdélovaci Sachty Burenice - Babice je z PVC DN 100 v délce 780 m. Zasobni
fad od Sachty do Burenic je z PVC DN 100 v délce 1227 m. Rozvodné fady po obci jsou z PVC
DN 100 délky 1371 m.

Obec Burenice roce 2019 realizovala novy vodarensky vrt hl. 80 m, kterym bude posilena
dodavka vody do spotrebist obce Burenice. Novy vrt méa vydatnost 0,45 |/s.

Mistni (méstska) ¢ast Kyjov

Obyvatelé v mistni ¢asti Kyjov jsou zasobeny z domovnich studni. Kvalita a mnozstvi vody
neni znama. Rozsah zastavby je v rozmezi 512,0 - 520,0 m n.m.

Mistni (méstska) ¢ast Radéjov

Mistni ¢ast Radéjov je zasobena pitnou vodou ze skupinového vodovodu Vyklantice - Bufenice
- Babice - Katefinky - Radé&jov. Zasobni gravitacni fad pro mistni ¢ast vychdzi z armaturni
Sachty v mistni Casti Burenice. Zasobni fad ma délku 2337 m a je z PE DN 50 mm. Vlastni
rozvody po obci jsou z PE DN 50 mm délky 830 m. Zaroven je postaveno pfipojeni na
skupinovy vodovod HU-PE-PA pres VD] Horepnik.Rozsah zastavby je v rozmezi 530,0 - 558,0
m n.m.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu
Mistni (méstska) Cast Babice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada casteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité vcetné souvisejicich objektl (zejména rozvodnych a zdsobnich
rad(). Dale se navrhuje dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) ¢ast Burenice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité vcetné souvisejicich objektl (zejména rozvodnych a zdsobnich
radd). Dale se navrhuje dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.
Rovnéz je uvazovano s rekonstrukci VD) 150 m3, véetné vymény armaturnich prvkl. Bude
realizovano napojeni nového vodniho zdroje (vrtu) do VD] Burenice.

Mistni (méstska) cast Kyjov

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou jednotlivé domacnosti zasobovany individualnim
zplUsobem (napf. studny, vrty).

Mistni (méstska) Cast Radejov

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada castecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Navrhované zdroje pitné vody
S novymi vodnimi zdroji se uvazuje.
Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Burenice realizace navrhovanych opatreni
predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce

Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Babice 0 0 0 0 0 92 94
Burenice 0 0 0 0 143 131 119
Kyjov 0 0 0 0 0 0 0
Radéjov 0 0 0 - 0 77 74
Obec Burenice celkem 0 0 0 0 143 300 287
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu
Mistni (méstska) cast Babice

V mistni Casti Babice zije v souCasnosti 42 trvale a cca 48 prechodné bydlicich obyvatel
(rekreantd), z nichz jsou vSichni napojeni na jednotnou kanalizaci, jejiz celkova délka je 670
m. Jedna se o melce uloZzenou kanalizaci z betonovych trub DN 200 - 400 mm. Odpadni vody
jsou predcistény v domovnich septicich, odkud odtékaji do jednotné kanalizace, ktera ma
celkem 2 vyusti, z nichZ jedna je zausténa do mistniho rybnika a druhd do odtoku z tohoto
rybnika.

Mistni (méstska) ¢ast Burenice

V mistni ¢asti Burenice Zije v souCasnosti 114 trvale a cca 58 prechodné bydlicich obyvatel
(rekreantd), z nichz je na verejnou jednotnou kanaliza¢ni sit napojenych cca 50 %. Celkova
délka kanalizace je 610 m. Jedna se o mélce ulozenou kanalizaci z betonovych trub DN 300 a
400 mm. Odpadni vody jsou predcistény v domovnich septicich, odkud odtékaji do
kanalizace, kterd ma celkem 6 vyusti do 2 rybnik{ nebo mistnich vodnich tokd.

Mistni (méstska) ¢ast Kyjov

V Kyjové Zije v soucasnosti 3 trvale a cca 8 prechodné bydlicich obyvatel (rekreantt). Mistni
¢ast nema vybudovanou verejnou kanalizacni sit. Odpadni vody jsou akumulovany
v bezodtokych jimkach.

Mistni (méstska) ¢ast Radejov

V mistni ¢asti Radéjov Zije v soucasnosti 52 trvale a cca 35 prechodné bydlicich obyvatel
(rekreantd), na verejnou jednotnou kanalizaci je napojeno celkem cca 90 % vSech obyvatel.
Celkova délka kanalizace je 460 m, jedna se o mélce uloZzenou kanalizaci z betonovych trub
DN 200 - 400 mm. Odpadni vody jsou predcistény v domovnich septicich, odkud odtékaji do
kanalizace, ktera ma celkem 2 vyusti, z nichZ jedna je zausténa do mistniho rybnika a druha
do mistniho vodniho toku.

D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu
Mistni (méstska) Cast Babice

Uvazuje se vystavba nové splaskové kanalizace zakon¢ené mechanicko-biologickou COV pro
100 EO. Soucasna jednotna kanalizac¢ni sit bude slouzit pro odvod deStovych vod.V obci bude
vybudovéna COV.

V soucasnosti napojené obce (mistni casti): nejsou
Nové napojené obce (mistni ¢asti): Babice
Navrhovy svoz z obci (mistnich Casti): nejsou

Pokud nebude zajisténa vystavba Cistirny odpadnich vod, budou vzhledem k nizkému poctu
obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneskodnovany individualnim zplsobem
(napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).
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Mistni (méstska) ¢ast Burenice

UvaZuje se vystavba nové splaskové kanalizace zakonené mechanicko-biologickou COV pro
160 EO. Soucasna jednotna kanaliza¢ni sit bude slouZzit pro odvod destovych vod.V obci bude
vybudovéana COV.

V soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): nejsou
Nové napojené obce (mistni ¢asti): Burenice
Navrhovy svoz z obci (mistnich Casti): Kyjov

Pokud nebude zajisténa vystavba Cistirny odpadnich vod, budou vzhledem k nizkému poctu
obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneskodnovany individualnim zptsobem
(napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Kyjov

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Radéjov

UvaZuje se vystavba nové splaskové kanalizace zakonené mechanicko-biologickou COV pro
100 EO. Soucasna jednotna kanaliza¢ni sit bude slouZzit pro odvod destovych vod.V obci bude
vybudovéana COV.

V soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): nejsou
Nové napojené obce (mistni ¢asti): Radéjov
Navrhovy svoz z obci (mistnich Casti): nejsou

Pokud nebude zajisténa vystavba Cistirny odpadnich vod, budou vzhledem k nizkému poctu
obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneskodnovany individualnim zptsobem
(napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a Cisténi odpadnich vod se pro obec Burenice realizace
navrhovanych opatreni predpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Narizeni viady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spinéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

Babice 2 400,0 3200,0 5600,0

Bufenice 5100,0 5900,0 11 000,0

Kyjov - - -

Radéjov - 3300,0 3300,0

Obec Burenice celkem 7 500,0 12 400,0 19 900,0
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AKTUALIZACE

Datum
projednani

1. 1. 2022

8.9. 2020

15.12. 2015

Cislo projednani

2022

0465/05/2020/ZK

0646/07/2015/ZK

Typ projednani

administrativni
opatreni

usneseni
zastupitelstva

usneseni
zastupitelstva

Popis

Administrativni zména v
oblasti odkanalizovani a
¢isténi odpadnich vod v mistni
¢asti Burenice.

Zména technického reseni v
oblasti zasobovani pitnou
vodou v mistni ¢asti Burenice.

Schvaleni komplexni
aktualizace PRVKUK v roce
2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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